海岸保全区域一時使用届出書

令和　　年　　月　　日

国土交通省日野川河川事務所
日野川管理室長　殿

届出者　住所
氏名

担当者
連絡先

下記のとおり海岸保全区域内の土地を一時使用したいので届出します。

記

	使用年月日
	令和　　年　　月　　日　　時　から
令和　　年　　月　　日　　時　まで

	使用場所

	使用目的

	現地責任者
	氏名
連絡先

	備考

※本届出書の別添資料として、下記のものを添付してください。
　・使用場所を具体的に表示した位置図
　・ステージやテント、看板等の仮設物を設置する場合はその配置図
※使用内容に問題がある場合、又は自由使用と認められない内容であった場合には、原本を返却しますので、あらためて当所と協議してください。

◯上記使用届出書については、海岸保全区域の適正な利用のため使用内容を事前に届け出ていただくものであり、海岸保全区域の排他的、独占的な使用を保証するものではありません。使用にあたっては、他の海岸利用者と協調し、理解を得て使用していただくとともに、下記のことについて遵守していただくようお願いします。

1． 第三者に損害を与えた場合は、使用者の責任において損失の補償を行うこと。
2． 使用後は清掃を行うとともに、ゴミは持ち帰ること。
3． [bookmark: _GoBack]施設等を損傷した場合は、当所の指示に従い速やかに復旧すること。
4． 近隣住民の迷惑となる行為は行わないこと。近隣住民から苦情があった場合は、届出者の責任において適切に対応すること。
	受付印欄

5． 波浪・高潮注意報又は警報発令時には使用者において気象情報、潮位情報を逐次把握し、危険が生じるおそれがあるときは速やかに避難すること。また、仮設物を伴う場合は、それも速やかに撤去すること。